
ANSÖKAN
- köpa in icke ekologiskt uppfödda djur till 
ekologisk besättning vid väsentlig utökning 
av djurhållningen
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Sökanden

Namn och adress på djurhållare eller firma

Telefon (även riktnummer)

Mobiltelefonnummer

Skickas till:

Jordbruksverket
Enheten för häst, fjäderfä och vilt
551 82  Jönköping

Enheten för häst, fjäderfä och vilt

Här fyller du i den person eller det företag som ansvarar för djurhållningen, samt kontaktuppgifter Jordbruksverket 
behöver för att kunna handläga din ansökan.

Produktionsplatsnummer (PPN)

Namn på den som företräder juridisk person E-postadress

Kontaktperson Län där djurhållningen sker

Verksamhetens adress om annan än ovan

Ansökans omfattning

Djurslag

Här fyller du i några grunduppgifter rörande din ansökan. Observera att du inte får köpa in icke-ekologiska kor, suggor 
eller andra hondjur som fått ungar. Du kan som mest få tillstånd att köpa in 40% hondjur per år, beräknat på antalet 
moderdjur efter rekryteringen.

Ras (frivillig uppgift)

Antal moderdjur i besättningen idag Antal redan inköpta icke ekologiska moderdjur de senaste 12 månaderna

Antal icke-ekologiskt uppfödda djur som önskas köpas in

Skäl till varför icke-ekologiskt uppfödda djur behöver köpas in

Här skriver du vilka försök du gjort för att få tag på ekologiskt uppfödda djur. Skriv ned namn och telefonnummer på till 
exempel livdjursförmedlare eller rådgivare du varit i kontakt med. 



Underskrift
Datum Underskrift

Namnförtydligande

Det undantag det går att söka via denna blankett finns artikel 9.4 i Kommissionens förordning (EG) nr 889/2008 av den 
5 september 2008 om tillämpningsföreskrifter för rådets förordnig (EG) nr 834/2007 om ekologisk produktion och 
märkning av ekologiska produkter med avseende på ekologisk produktion, märkning och kontroll.  Du kan läsa mer om 
detta och andra undantag från regeln att man bara får köpa in ekologiska djur i Jordbruksverkets vägledningar till 
ekologisk djurhållning med olika arter. Du hittar dem på Jordbruksverkts webbsida.

Det är bara tillåtet att köpa icke ekologiska djur till ekologiska besättningar om det sker i avelssyfte och om det inte finns 
ekologiska djur att köpa. Ett litet antal icke ekologiska djur får du i dessa fall köpa in även utan specifikt tillstånd från 
Jordbruksverket. Läs mer om det i våra vägledningar. Behöver du köpa mer än 10 procent nötkreatur/hästar eller mer 
än 20 procent grisar, får eller getter per år måste du ha tillstånd. Det är för dessa fall denna blankett kan användas.

Med moderdjur menas de honor du har i avel och de rekryteringsdjur du redan har.
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